
Fisura - Czarny i biały zegar z kukukułką.
Zegar ścienny nowoczesny. Zegar z kukułką. 3
baterie AA Nie są dołączone. 21,5 x 8 x 41,5.
Tworzywo sztuczne ABS.
Indeks: 271757 Producent: FISURA Kod producenta: FI-CL1320

Cena: 401.70 zł

Opis

Fisura - Czarny i biały zegar z kukukułką. Zegar ścienny
nowoczesny. Zegar z kukułką. 3 baterie AA Nie są
dołączone. 21,5 x 8 x 41,5. Tworzywo sztuczne ABS.
Producent: FISURA

� NOWOCZESNY ZEGAR-CUCOO - Czy wiesz, że pierwszy znany zegar z kukułką pochodzi z 1629 roku? Ten
ikoniczny zegar jest częścią naszego życia od wieków, więc teraz przynosimy Ci to, czego szukasz.
Przeprojektowaliśmy ten klasyczny zegar dla tych, którzy szukają prostszego, bardziej subtelnego projektu, ale bez
utraty jego istoty. Odważ się na to!
� ZEGAR DEKORACYJNY - Jest idealny dla osób, które szukają oryginalnego zegara do ozdoby swojego domu. Jego
detale i nowoczesny, minimalistyczny design sprawią, że uśmiechniesz się za każdym razem, gdy usłyszysz śpiew
ptaka.
� CZARNY ZEGAR ŚCIENNY - Kolory, które nigdy nie wychodzą z mody... Czerń wnosi elegancję, która w połączeniu
z bielą wypełni Twój pokój spokojem i elegancją.... Jest tak piękny, że będziesz zafascynowany!
� ZEGAR Z KUKUŁKĄ - Zegar z kukułką śpiewa automatycznie przez 16 godzin, a przez 8 godzin jest cichy. Ale jak
mogę go uśpić na takie godziny, jakie chcę? To jest BARDZO WAŻNE! Jeśli chcesz, aby Twój zegar był cichy w nocy,
musisz włożyć baterie po raz pierwszy, pamiętając, że o godzinie 16.00 będzie milczał, a 8 godzin później znów
zacznie śpiewać.(Zobacz więcej w opisie).
CECHY - Mierzy 21,5cm x 8cm x 41,5cm, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego pomieszczenia w domu.
Ponieważ jest wykonany z tworzywa sztucznego ABS, waży mniej niż 600 gramów, co jest idealne, aby przenosić go
bez wysiłku, a przede wszystkim, aby umieścić go w najmniejszym pomieszczeniu w domu. Wymaga 3 baterii AA,
które nie są dołączone do zestawu.

waga przedmiotu: 600 grams
Opis produktu: Zegar z kukułką marki FisuraPudełko zawiera 1 zegar z kukułką i wahadłem.Wymaga 3 baterii AA: 2
do zegarka i jednej do wahadła. Baterie nie są dołączone.Wraz z wahadłem jego wymiary to 21,5 cm x 8 cm x 41,5 cm.
Wykonany z tworzywa ABS, dzięki czemu jego waga nie przekracza 600 gramów, idealny do przenoszenia go bez
wysiłku. Zegarek posiada 3 tryby dźwięku: normalny ton, niski ton lub cichy.Ważne jest, że zegar z kukułką
automatycznie śpiewa przez 16 godzin, a przez 8 godzin jest cichy. Jeśli chcemy, aby zegarek był cichy w nocy, należy
włożyć baterie po raz pierwszy pamiętając, że o godzinie 16.00 będzie milczał, a 8 godzin później znów zaśpiewa. Na
przykład, jeśli zaznaczysz godzinę 7:45, gdy włożysz baterie, będzie on wydawał dźwięki przez następne 16 godzin
8:00, 9:00 itd. brzmiąc ostatni raz o 23:00 i będąc cichym do 8:00 rano ponownie.Fisura - Specjalizuje się w
produktach dla domu, dekoracjach i prezentach; oryginalność i unikalne projekty charakteryzują nas.



Stan Nowy

marka: Fisura
ogólne słowo kluczowe: Wallplus, Guzzini, I-Total, KOOKOO
numer części: FI-CL1320
styl: Nowoczesny
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.74 kilograms
producent: FISURA
kształt przedmiotu: dom
temat: Kościoły i domy
numer modelu: FI-CL1320
specjalna funkcja: Cichy zegar
nazwa przedmiotu: Fisura - Czarny i biały zegar z kukukułką. Zegar ścienny nowoczesny. Zegar z kukułką. 3 baterie
AA Nie są dołączone. 21,5 x 8 x 41,5. Tworzywo sztuczne ABS.
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
materiał: ABS

Parametry
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